
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 25 de novembre de 2022, de la directora 
general d’Innovació Educativa i Ordenació, per la qual es 
resol la convocatòria per a centres d’Educació Primària 
i d’Educació Especial sostinguts amb fons públics de la 
Generalitat Valenciana, durant el curs acadèmic 2022-
2023, per a participar en el projecte «Escolarts escola fa 
ràdio». [2022/11435]

RESOLUCIÓN de 25 de noviembre de 2022, de la direc-
tora general de Innovación Educativa y Ordenación, por 
la cual se resuelve la convocatoria para centros de Edu-
cación Primaria y de Educación Especial sostenidos con 
fondos públicos de la Generalitat Valenciana, durante el 
curso académico 2022-2023, para participar en el proyec-
to «Escolarts escola fa ràdio». [2022/11435]

Por Resolución de 3 de octubre de 2022, de la directora general de 
Innovación Educativa y Ordenación, se convocó a los centros de Educa-
ción Primaria y de Educación Especial sostenidos con fondos públicos 
de la Generalitat Valenciana, durante el curso académico 2022– 2023, 
para participar en el proyecto «Escolarts escola fa ràdio» (DOGV 9447, 
11.10.2022).

Publicada la resolución provisional del órgano instructor de la con-
vocatoria para centros de Educación Primaria y de Educación Especial 
sostenidos con fondos públicos de la Generalitat Valenciana, durante 
el curso académico 2022-2023, para participar en el proyecto «Esco-
larts escola fa ràdio», en fecha 7 de noviembre en la página web de la 
Conselleria de Educación, Cultura y Deporte, y transcurrido el plazo de 
siete días hábiles para realizar alegaciones, de acuerdo con el apartado 
resolutivo quinto de la Resolución de 3 de octubre de 2022.

Comprobada la documentación presentada una vez transcurrido el 
plazo de alegaciones y estudiadas y, en su caso, atendidas las alegacio-
nes.

En virtud de lo que dispone el apartado resolutivo quinto de la 
Resolución de 3 de octubre de 2022, de la directora general de Innova-
ción Educativa y Ordenación, que convocó a los centros de Educación 
Primaria y de Educación Especial sostenidos con fondos públicos de la 
Generalitat Valenciana, durante el curso académico 2022– 2023, para 
participar en el proyecto Escolarts Escola fa ràdio, resuelvo:

Único
Publicar la relación de centros admitidos en el proyecto «Escolarts 

escola fa ràdio» (anexo I), los cuales se comprometen a realizar, antes 
del 30 de junio de 2023, las actividades contempladas en el apartado 
resolutivo cuarto de la Resolución de 3 de octubre de 2022.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se 
podrá interponer un recurso contencioso-administrativo, en el plazo de 
dos meses a contar desde el día siguiente de ser publicada, en conformi-
dad con lo que dispone el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, o un recurso 
potestativo de reposición ante este mismo órgano, en el plazo de un mes 
contado en los mismos términos, en conformidad con lo que dispone la 
legislación vigente en materia de procedimiento administrativo común. 
Todo esto sin perjuicio de que las personas interesadas puedan presentar 
cualquier otro recurso que estiman pertinente.

València, 25 de noviembre de 2022.– La directora general de Inno-
vación Educativa y Ordenación: Reis Gallego Perales.

Per Resolució de 3 d’octubre de 2022, de la directora general d’In-
novació Educativa i Ordenació, es van convocar els centres d’Educació 
Primària i d’Educació Especial sostinguts amb fons públics de la Gene-
ralitat Valenciana, durant el curs acadèmic 2022– 2023, per a participar 
en el projecte «Escolarts escola fa ràdio» (DOGV 9447, d’11.10.2022).

Publicada la Resolució provisional de l’òrgan instructor de la con-
vocatòria per a centres d’Educació Primària i d’Educació Especial sos-
tinguts amb fons públics de la Generalitat Valenciana, durant el curs 
acadèmic 2022-2023, per a participar en el projecte «Escolarts escola 
fa ràdio», en data 7 de novembre en la pàgina web de la Conselleria 
d’Educació, Cultura i Esport, i transcorregut el termini de set dies hàbils 
per a fer al·legacions, d’acord amb l’apartat resolutiu cinqué de la Reso-
lució de 3 d’octubre de 2022.

Comprovada la documentació presentada una vegada transcorregut 
el termini d’al·legacions i estudiades i, si és el cas, ateses les al·lega-
cions.

En virtut del que disposa l’apartat resolutiu cinqué de la Resolució 
de 3 d’octubre de 2022, de la directora general d’Innovació Educativa 
i Ordenació, que va convocar els centres d’Educació Primària i d’Edu-
cació Especial sostinguts amb fons públics de la Generalitat Valencia-
na, durant el curs acadèmic 2022– 2023, per a participar en el projecte 
Escolarts Escola fa ràdio, resolc:

Únic
Publicar la relació de centres admesos en el projecte «Escolarts 

escola fa ràdio» (annex I), els quals es comprometen a fer, abans del 30 
de juny de 2023, les activitats que es contemplen en l’apartat resolutiu 
quart de la Resolució de 3 d’octubre de 2022.

Contra la present resolució, que esgota la via administrativa, es 
podrà interposar un recurs contenciós administratiu, en el termini de dos 
mesos a comptar des de l’endemà de ser publicada, de conformitat amb 
el que disposa l’article 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora 
de la jurisdicció contenciosa administrativa, o un recurs potestatiu de 
reposició davant d’aquest mateix òrgan, en el termini d’un mes comptat 
en els mateixos termes, de conformitat amb el que disposa la legislació 
vigent en matèria de procediment administratiu comú. Tot això sense 
perjudici que les persones interessades puguen presentar qualsevol altre 
recurs que estimen pertinent.

València, 25 de novembre de 2022.– La directora general d’Innova-
ció Educativa i Ordenació: Reis Gallego Perales.



Annex I. Centres educatius admesos en el projecte Escolarts Escola fa ràdio (curs 2022-23)
Anexo I. Centros educativos admitidos en el proyecto Escolarts Escola fa ràdio (curso 2022-23)

Codi

Codigo
Centre

Centro
Província

Provincia
Localitat

Localidad

3002101 CEIP Rafael Altamira Alacant Alacant

3010181 CEIP José Carlos Aguilera Alacant Alacant

3010201 CEIP Gabriel Miró Alacant Alacant

3011859 CEIP Gastón Castelló Alacant Alacant

3000308 CEE Púb. Tomàs Llàcer Alacant Alcoi

3000382 Centre Privat Esclaves Scj Alcoi Alacant Alcoi

3000606 CEIP Virgen Del Remedio Alacant l’Alguenya

3002381 CEIP de Almoradí - Heredades Alacant Almoradí - Heredades

3010880 CEIP El Blanquinal Alacant Altea

3002901 CEIP la Purísima Alacant Beniardà

3016614 CRA la Rectoria Alacant Benimeli

3003425 CEIP Mirantbó Alacant Callosa d'En Sarrià

3003395 CEIP Mediterrani Alacant Calp

3010892 CEIP Azorín Alacant Calp

3003395 CEIP Mediterrani Alacant Calp

3003565 CEIP Rafael Altamira Alacant el Campello

3003905 CEIP Francisco Candela Alacant Crevillent

3011185 CEIP Doctor Francisco Mas Magro Alacant Crevillent

3003930 CEIP Puig Jover Alacant Crevillent – La Estacion 

3004089 CEIP Pou de la Muntanya Alacant Dénia

3004120 CEIP Cervantes Alacant Dénia

3004211 Centre Privat Paidos Alacant Dénia

3011197 CEIP Virgen de los Dolores Alacant Dolores

3004429 CEIP La Galia Alacant Elx- Altabix

3011665 CEIP Ramon Llull Alacant Elx

3011872 CEIP Miguel de Cervantes Alacant Elx

3005355 CEIP Antonio Machado Alacant Elx - Torrellano

3005379 CEIP la Vallverda Alacant Elx - Vallverda

3005902 CEIP San Pedro Apóstol Alacant Granja de Rocamora

3021257 Cra Terra de Riuraus Alacant Llíber

3006566 CEIP Castell del Pop Alacant Murla

3006621 CEIP El Bracal Alacant Muro

3012293 CEIP Montcabrer Alacant Muro

3006530 CEIP el Salvador Alacant Mutxamel

3010260 CEIP Jesús Navarro Jover Alacant Novelda

3006888 CEIP Nuestra Señora de Belén Alacant Orihuela – la Aparecida

3016080 CEIP Playas de Orihuela Alacant Orihuela-Dehesa de Campoamor

3011896 CEIP el Trinquet Alacant Pedreguer

3015211 CEIP Mediterráneo Alacant Pilar de la Horadada

3007765 CEIP San Antón Alacant el Pinós

3007881 CEIP Sant Roc Alacant Polop

3008599 CEIP San Luis Beltrán Alacant Tormos

3016602 CEIP Ciudad del Mar Alacant Torrevieja

3009853 CEIP Port de Xàbia Alacant Xàbia

3006301 CEIP Eloy Coloma Alacant Xixona

12000121 CEIP lo Campanar Castelló Alcalà de Xivert

12000194 CEIP Castro Castelló Alfondeguilla

12004369 CEIP Germans Ochando Castelló Almassora

12000285 CEIP Juan Carlos I Castelló Almenara

12002816 CEIP Pintor Sorolla Castelló les Alqueries

12002816 CEIP Pintor Sorolla Castelló les Alqueries



12000352 CEIP Carme Martin Castelló Artana

12000455 CEIP Marqués de Benicarló Castelló Benicarló

12000510 CEIP Santa Àgueda Castelló Benicàssim

12000686 Centre Privat Villa Fátima Castelló Borriana

12004734 CEE Púb. Pla Hortolans Castelló Borriana

12006998 CEIP Novenes de Calatrava Castelló Borriana

12007139 CEIP Cardenal Tarancón Castelló Borriana

12000571 CEIP L'Hereu Castelló Borriol

12000728 CEIP Nuestra Señora del Buen Suceso Castelló Cabanes

12000844 CEIP Castàlia Castelló Castelló de la Plana

12001368 CEIP Herrero Castelló Castelló de la Plana

12003225 CEIP Lluis Revest Castelló Castelló de la Plana

12003493 CEIP Illes Columbretes Castelló Castelló de la Plana

12003547 CEIP Carles Salvador Castelló Castelló de la Plana

12003699 CEIP Blasco Ibáñez Castelló Castelló de la Plana

12003705 CEIP Guitarrista Tárrega Castelló Castelló de la Plana

12003882 CEIP Mestre Vicent Artero Castelló Castelló de la Plana

12004473 CEIP Enric Soler I Godes Castelló Castelló de la Plana

12001356 CEIP Jaume I Castelló Castelló de la Plana

12003559 CEIP L'Illa Castelló Castelló de la Plana – el Grau 

12002105 CEIP Jaime Sanz Castelló Peníscola

12002351 CEIP San Miguel Arcángel Castelló Soneja

12002464 CEIP Torreblanca Castelló Torreblanca

12002580 CEIP Cervantes Castelló la Vall d'Uixó

12002701 CEIP Rosario Pérez Castelló la Vall d'Uixó

12003511  CEE Púb. la Panderola Castelló Vila-real

12003092 Centre Privat Divina Providencia Castelló Vinaròs

12006779 CEIP Jaume I Castelló Vinaròs

12003183 CEIP Historiador Diago Castelló Viver

46000298 CEIP Ausiàs March València Albalat de la Ribera

46026354 CEIP La Patacona València Alboraia

46000501 CEIP Jaume I València Alcàsser

46026287 Cra El Pinar València Alcublas

46000894 CEIP Juan Antonio Martínez Torres València Aldaia

46000900 CEIP Nuestra Señora del Carmen València Aldaia

46015071 CEIP Platero Y Yo València Aldaia

46031477 CEIP El Rajolar València Aldaia

46001096 Centre Privat San José de Calasanz València Algemesí

46001205 CEIP Cervantes València Algemesí

46015022 CEIP Vicente Blasco Ibáñez València Alginet

46017705 CEIP Tirant Lo Blanc València Alzira

46001576 CEIP Carles Salvador València Barxeta

46001761 CEIP Cristobal Colón València Benetússer

46001898 CEIP Josep Gil I Hervás València Benimodo

46024096 CEIP Camp de Túria València Bétera

46002039 CEIP Los Pinos València Bicorp

46002684 CEIP Víctor Oroval Tomás València Carcaixent

46001229 CEIP Virgen del Pilar València Carrascalet

46002829 CEIP La Pau València Casinos

46002881 CEIP Miguel de Cervantes València Catadau

46002908 Centre Privat San Antonio de Padua València Catarroja

46018977 CEIP Bertomeu Llorens I Royo València Catarroja

46003524  CEE Púb. Virgen de La Esperanza València Cheste

46003366 CEIP Doctor Alemany València Cullera

46014881 CEIP San Antonio Del Mar València Cullera

46003846 CEIP Virgen Del Carmen València l’Eliana



46036827 CEIP San Antonio Abad València Fortaleny

46027000 CEIP San Francisco de Borja València Gandia

46004176 CEIP Botànic Cavanilles València Gandia

46004486 CEIP El Barranquet València Godella

46022324 CRA la Costereta València Llanera de Ranes

46004863 CEIP Sant Miquel València Llíria

46036852 CEIP Sanchis Guarner València Llocnou d'En Fenollet

46004978 CEIP Sant Francesc de Borja València Llombai

46014200 CEIP Joan Fuster València Manises

46005156 CEIP Pintor Estruch València Manuel

46005171 CEIP Castillo del Real València Marines

46005247 CEIP Obispo Amigó València Massamagrell

46018278 CEIP l'Almassil València Mislata

46014959 CEIP José María Oltra València Moncada

46024059 Cra Serra del Benicadell València Montitxelvo

46005703 CEIP Evaristo Calatayud València Montserrat

46005867 CEIP Verge dels Desemparats València Oliva

46005909 CEIP Santa Anna València Oliva

46005971 CEIP Isabel la Católica València l’Olleria

46006082 CEIP Maestro Carmelo Ripoll València Ontinyent

46006197 CEIP l'Horta València Paiporta

46018953 CEIP la Murtera València Palma de Gandía

46006380 Centre Privat Regina Carmeli València Paterna

46006458 CEIP Miguel de Cervantes València Paterna

46006461 CEIP Torre de Paterna València Paterna

46006483 CEIP Clara Campoamor València Paterna

46016439 Centre Privat Nuestra Señora del Rosario València Paterna

46016609 CEIP Ausiàs March València Paterna

46006641 CEIP Mare de Déu De Vallivana València Picassent

46006756 CEIP Ramón Esteve València la Pobla del Duc

46006811 Centre Privat Santa Ana València la Pobla Llarga

46006719 CEIP l'Alcocera València Polinyà de Xúquer

46006896 CEP Luis Vives València Puçol

46003305 CEIP Santa Ana València Quartell

46015319 CEIP Nuestra Señora del Amparo València el Real de Gandia

46016166 CEIP las Higuerillas València Requena

46023328 Centre Privat Fundación San Vicente Ferrer València San Antonio de Benagéber

46007852 CEIP 9 d'Octubre València Senyera

46007864 CEIP Sant Josep València Serra

46008339 CEIP Magraner València Tavernes de la Valldigna

46008674 Centre Privat María Auxiliadora València Torrent

46008716 CEIP Juan XXIII València Torrent

46008741 CEIP San Juan Bautista València Torrent

46008777  CEE Priv. Torrepinos València Torrent

46008820 CEIP Santa Bárbara València Tous

46011961 Centre Privat Niño Jesús València València

46012151 CEIP San Juan de Ribera València València

46012343 CEIP Cervantes València València

46012355 CEIP Gaspar Gil Polo València València

46012367 CEIP Teodoro Llorente València València

46012525 CEP Primer Marqués del Turia València València

46012732 CEIP les Arts València València

46015851 Centre Privat Concha Espina Ii València València

46017213 CEIP Vicente Gaos València València

46017237 CEIP Antonio Machado València València

46017249 CEIP Profesor Luis Braille València València



46019817 CEIP l'Amistat València València

46023158 CEIP Serreria València València

46024072 CEIP Sant Isidre València València

46026421 CEIP Tomás de Montañana València València

46028119  CEE Púb. Rosa Llácer València València-Castellar-Oliveral

46017717  CEE Púb. Pla de la Mesquita València Xàtiva


		2022-12-09T14:42:33+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




